## 第1回 宇都宮市まちづくり交付金評価委員会

日 時:平成19年11月12日(月)

午後1時00分から

場 所:B1会議室(市庁舎地下1階)

## 次 第

- 1. 開 会
- 2. 挨 拶
- 3. 出席者紹介
- 4. 議事
  - (1) 宇都宮市まちづくり交付金評価委員会の設置について
    - ① 委員長及び職務代理者の選出
    - ② 委員会の運営要領について
  - (2) 事後評価対象地区の概要等について
    - ① 宇都宮東地区
    - ② 下平地区
    - ③ 宇都宮山王地区
  - (3) 現地調査
- 5. その他
- 6. 閉 会

## 宇都宮市まちづくり交付金評価委員会 委員名簿(平成 19 年度)

平成19年10月1日 現在

No	区分・分野	氏 名	職業等	備考
1	学識経験者	やましま てつお 山島 哲夫	宇都宮共和大学教授	
2	学識経験者	みつはし のぶお	宇都宮大学教授	
3	学識経験者	かねこ たつお 金子 達男	宇都宮共同高等産業技術学校事務長	
4	学識経験者	わだ さえこ 和田 佐英子	宇都宮共和大学准教授	
5	学識経験者	しおのや ふじこ 塩野谷 ふじ子	NPO 法人栃木県環境カウンセラー協会監事	
6	宇都宮東地区代表	つぶら きょういち 螺良 恭一	城東土地区画整理審議会委員	臨時委員 (H19)
7	宇都宮東地区 代表	いまい げんいち	今泉地区連合自治会長	臨時委員 (H19)
8	下平地区代表	ひらの かつすけ 平野 起佑	下栗•平松本町土地区画整理組合理事長	臨時委員 (H19)
9	下平地区代表	おの よしいち	宇都宮大学東南部第1土地区画整理審議会会長	臨時委員 (H19)
10	宇都宮山王地区代表	たかや かねぞう	山王団地自治会顧問	臨時委員 (H19)